



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 915 102 956  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BRØDR BERGGREN AS  
Forretningsadresse: Brygga 11  
3210 SANDEFJORD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjell Henry Olsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 05.08.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	11	111 109 513	108 167 262
Annen driftsinntekt		201 753	157 834
<b>Sum inntekter</b>		<b>111 311 266</b>	<b>108 325 096</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		73 097 440	69 761 724
Lønnskostnad	2, 6	21 968 698	20 940 900
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 132 391	1 078 320
Annen driftskostnad		9 280 798	8 928 337
<b>Sum kostnader</b>		<b>105 479 327</b>	<b>100 709 281</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 831 939</b>	<b>7 615 815</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		54 243	75 301
Annen finansinntekt		41 527	64 217
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>95 770</b>	<b>139 518</b>
Annen rentekostnad			6 363
Annen finanskostnad			198
<b>Sum finanskostnader</b>			<b>6 561</b>
<b>Netto finans</b>		<b>95 770</b>	<b>132 957</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>5 927 709</b>	<b>7 748 771</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	1 331 425	1 721 553
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>4 596 284</b>	<b>6 027 218</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>4 596 284</b>	<b>6 027 218</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>4 596 284</b>	<b>6 027 218</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>4 596 284</b>	<b>6 027 218</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag	4, 4	4 000 000	9 993 180
Overføring til/fra annen egenkapital	4	596 284	-3 965 962
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>4 596 284</b>	<b>6 027 218</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8	659 883	794 108
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>659 883</b>	<b>794 108</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	3 029 217	3 401 232
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>3 029 217</b>	<b>3 401 232</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	10		
Investeringer i tilknyttet selskap	10		
Investeringer i aksjer og andeler		131 674	131 674
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>131 674</b>	<b>131 674</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 820 774</b>	<b>4 327 014</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>1 672 661</b>	<b>1 562 217</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	3 974 953	3 143 576
Andre kortsiktige fordringer		827 209	734 695
Konsernfordringer	9	248 925	247 595
<b>Sum fordringer</b>		<b>5 051 087</b>	<b>4 125 867</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	17 524 708	12 328 619
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>17 524 708</b>	<b>12 328 619</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>24 248 456</b>	<b>18 016 703</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>28 069 229</b>	<b>22 343 716</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	4, 5	30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	4, 5	7 978 594	7 382 310
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>7 978 594</b>	<b>7 382 310</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>8 008 594</b>	<b>7 412 310</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	6	3 004 600	3 664 400
Utsatt skatt	8		
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>3 004 600</b>	<b>3 664 400</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>3 004 600</b>	<b>3 664 400</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	9	6 609 768	4 810 248
Betalbar skatt	8	1 197 200	1 696 902
Skyldige offentlige avgifter		1 920 731	1 866 984
Kortsiktig konserngjeld	9, 9	4 000 000	
Annen kortsiktig gjeld	9	3 328 336	2 892 872
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>17 056 036</b>	<b>11 267 006</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>20 060 636</b>	<b>14 931 406</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>28 069 229</b>	<b>22 343 716</b>



## BRØDR. BERGGREN AS

### ÅRSBERETNING FOR 2021

#### **Virksomheten og hvor den drives.**

Virksomheten driftes fra moderne lokaler på brygga i Sandefjord. Selskapets virksomhet er i all hovedsak knyttet til mottak, produksjon, og engrosvirksomhet med sjømat, samt butikk i selskapets lokaler på brygga i Sandefjord.

#### **Fortsatt drift**

Forutsetning for fortsatt drift er til stede og årsregnskapet for 2021 er satt opp under denne forutsetning. Etter styrets oppfatning gir fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter et rettviseende bilde av selskapets resultat og stilling pr. 31.12.21. Selskapet fremstår med en sunn drift og god likviditet.

#### **Redegjørelse for årsregnskapets utvikling, resultat og stilling**

Omsetningen i 2021 ble kr. 111 311 266 mot kr. 108 325 096 i 2020 og selskapet oppnådde et driftsresultat på kr. 5 831 939 i 2021 mot kr. 7 615 815 i 2020. Økningen i omsetning skyldes en økning av i engros og en mindre økning i butikksalg i 2021 sammenlignet med 2020. En liten nedgang bruttofortjeneste på 1,74 % fra 2020 til 2019 og kostnadsnivå har økt noe sammenlignet med fjoråret har medfører at driftsresultatet er redusert med om lag 23,4 % i 2021 sammenlignet med 2020. Styret betrakter resultatutviklingen som tilfredsstillende.

Totalkapitalen var per 31.12.2021 på kr. 28 069 229 mot kr. 22 343 716 per 31.12.2021. Egenkapitalen var per 31.12.2021 positiv med kr. 8 008 594 mot en egenkapital per 31.12.2020 på kr 7 412 310. Som kontantstrømoppstillingen viser, hadde selskapet en positivt kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter, og en netto positiv kontantstrøm for 2021. Styret er av den oppfatningen at likviditetssituasjonen i selskapet og i selskapet er god.

#### **Foretakets utsikter**

Foretaket følger til enhver tid med på utviklingen i markedet. Selskapet var i 2021 noe preget av Covid. Dette gjaldt først og fremst engros- og produksjonsavdelingen i de periodene hvor flere restauranter ble pålagt å holde stengt. Selskapet har hatt noe mer fravær enn vanlig. Dette har ført til økte lønnsutgifter. Ingen medarbeidere har vært permittert grunnet Covid. Vi har en langsiktig strategi. Dermed har vi ingen store utfordringer knyttet til bemanning når Covid er over. Både omsetningen i butikk og engros har hatt en økning. Likviditeten før Covid har vært tilfredsstillende, og er det fortsatt. Selskapet har ingen langsiktig lån. Eiendeler ansees ikke som berørt av Covid, slik at disse avskrives på normal måte. Krigen i mellom Ukraina og Russland har ført medført økte råvarepriser og økte utsalgspriser i 2022. Foreløpig har ikke dette ført til vesentlige endringer i driften i 2022.

#### **Finansiell risiko**

Selskapets finansielle risiko er først og fremst knyttet til utestående fordringer på kunder. Selskapet har etablert gode rutiner for innkreving av forfalte fordringer og blir nøye fulgt opp.



## Arbeidsmiljø og likestilling

Arbeidsmiljøet ansees tilfredsstillende. Det har ikke vært noen tilfeller av alvorlige skader og ulykker, og sykefraværet har vært 8 %.

Selskapet sysselsetter ca. 50 % kvinner og 50 % menn. Styret består av en kvinne og en mann.

Selskapet har fokus på likestillingsarbeid og at begge kjønn gis like muligheter, samt at det arbeides aktivt for å forhindre diskriminering som følge av etnisitet, religion/livssyn og seksuell legning.

Nyansatte blir informert om selskapets retningslinjer knyttet til personlig utvikling og at selskapet ikke aksepterer diskriminering basert på religion, etnisk bakgrunn, legning og lignende.

De blir også informert om selskapets rutiner knyttet til varsling og oppfølging av diskrimineringssaker. Selskapet har ikke hatt noen varsler knyttet til diskriminering i 2021.

## Forskning og utvikling

Hverken morselskapet eller konsernselskapet driver egen forskning eller utvikling og det foreligger heller ingen planer om deltakelse i slike aktiviteter i 2021.

## Ytre miljø

Selskapets virksomhet påvirker ikke det ytre miljø utover det som aksepteres for denne bransjen. De tiltak som skal sikre dette blir fulgt opp.

## Ansvarsforsikring

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar ovenfor foretaket og tredjepersoner.

Styrets medlemmer og daglig leder er kjent med dette og har ingen innsigelser til dette.

## Disponering av årets resultat

Det er for 2021 foreslått av styre overføre fra egenkapital kr. 596 284 til annen egenkapital og yte kr 4 000 000 i konsernbidrag til morselskapet.

Sandefjord

I styret for  
BRØDR. BERGGREN AS

---

Trine Berggren Olsen  
Styreleder

---

Kjell Henry Olsen  
Styremedlem / daglig leder



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Trine Berggren Olsen

Styreleder BB og BBE/ styremedlem TKBO

Serienummer: 9578-5999-4-1741905

IP: 92.220.xxx.xxx

2022-06-29 18:17:06 UTC



### Kjell Henry Olsen

Styreleder TKBO/ styremedlem BB og BBE/ daglig leder BB og BBE

Serienummer: 9578-5999-4-1222413

IP: 84.234.xxx.xxx

2022-06-30 05:49:30 UTC



Penneo DokumentID: EOAT4-1TB2K-JESSM-CHUYV-EHUJST-GX3OI

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Årsregnskap

2021

Brødr Berggren AS

Org.nr.:915 102 956

Penneo Dokumentnøkkel: OCWUN-CAS8E-EXG1C-ASZED-54P04-1IEZ7



## Brødr Berggren AS

Årsregnskap 2021

### Resultatregnskap

	Note	2021	2020
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>			
Salgsinntekt	11	111 109 513	108 167 262
Annen driftsinntekt		201 753	157 834
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>111 311 266</b>	<b>108 325 096</b>
Varekostnad		73 097 440	69 761 724
Lønnskostnad	2, 6	21 968 698	20 940 900
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 132 391	1 078 320
Annen driftskostnad		9 280 798	8 928 337
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>105 479 327</b>	<b>100 709 281</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 831 939</b>	<b>7 615 815</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		54 243	75 301
Annen finansinntekt		41 527	64 217
Annen rentekostnad		0	6 363
Annen finanskostnad		0	198
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>95 770</b>	<b>132 957</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>5 927 709</b>	<b>7 748 771</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	1 331 425	1 721 553
<b>Ordinært resultat</b>		<b>4 596 284</b>	<b>6 027 218</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>4 596 284</b>	<b>6 027 218</b>
<b>Anvendelse</b>			
Avsatt konsernbidrag	4	4 000 000	3 993 180
Avgitt tilleggs konsernbidrag	4	0	6 000 000
Overføring til/fra annen egenkapital	4	596 284	-3 965 962
<b>Sum anvendelse</b>		<b>4 596 284</b>	<b>6 027 218</b>

Penneo Dokumentnøkkel: OCWUN-CAS8E-EXG1C-ASZED-54P04-1IEZ7



## Brødr Berggren AS

Årsregnskap 2021

### Balanse

	Note	2021	2020
<b>Eiendeler</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
Utsatt skattefordel	8	659 883	794 108
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>659 883</b>	<b>794 108</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	3 029 217	3 401 232
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>3 029 217</b>	<b>3 401 232</b>
Investeringer i aksjer og andeler		131 674	131 674
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>131 674</b>	<b>131 674</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 820 774</b>	<b>4 327 014</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning		1 672 661	1 562 217
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	3 974 953	3 143 576
Fordring på konsernselskap	9	248 925	247 595
Andre kortsiktige fordringer		827 209	734 695
<b>Sum fordringer</b>		<b>5 051 087</b>	<b>4 125 867</b>
<b>Investeringer</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	17 524 708	12 328 619
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>24 248 456</b>	<b>18 016 703</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>28 069 229</b>	<b>22 343 716</b>

Penneo Dokumentnøkkel: OCWUN-CAS8E-EXGTQ-ASZED-54P04-1IEZ7



### Brødr Berggren AS

Årsregnskap 2021

#### Balanse

	Note	2021	2020
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	4, 5	30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	4, 5	7 978 594	7 382 310
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>7 978 594</b>	<b>7 382 310</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>8 008 594</b>	<b>7 412 310</b>
<b>Gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	6	3 004 600	3 664 400
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>3 004 600</b>	<b>3 664 400</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	9	6 609 768	4 810 248
Betalbar skatt	8	1 197 200	1 696 902
Skyldige offentlige avgifter		1 920 731	1 866 984
Kortsiktig gjeld til konsernselskaper	9	4 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld	9	3 328 336	2 892 872
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>17 056 036</b>	<b>11 267 006</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>20 060 636</b>	<b>14 931 406</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>28 069 229</b>	<b>22 343 716</b>

Sandefjord,  
Styret i Brødr Berggren AS

Trine Berggren Olsen  
Styreleder

Kjell Henry Olsen  
Styremedlem/daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: OCWUN-CAS8E-EXG1C-ASZED-54P04-1IEZ7



## Brødr Berggren AS Indirekte kontantstrøm

Årsregnskap 2021

### Indirekte kontantstrøm

	Note	2021	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		5 927 709	7 748 771
- Periodens betalte skatt		-1 696 902	-1 239 668
+/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		0	116 240
+/- Tap/gevinst ved salg av investeringer		0	-19 473
+ Ordinære avskrivninger		1 132 391	1 078 320
+/- Endring i varelager		-110 444	-19 614
+/- Endring i kundefordringer		-831 377	1 916 119
+/- Endring i leverandørgjeld		1 799 520	-997 128
+/- Forskj. kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensjonsordn.		-659 800	-272 700
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		395 369	1 293 622
= <b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>5 956 465</b>	<b>9 604 489</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	195 000
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-760 376	-757 895
+ Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak		0	23 643
= <b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-760 376</b>	<b>-539 252</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		0	-4 311 103
- Utbetalinger av konsernbidrag		0	-6 000 000
= <b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>0</b>	<b>-10 311 103</b>
= <b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>		<b>5 196 089</b>	<b>-1 245 866</b>
+ Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		12 328 619	13 574 485
= <b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>17 524 708</b>	<b>12 328 619</b>

Penneo Dokumentnøkkel: OCWUN-CAS8E-EXG1C-ASZED-54P04-1IEZ7



## Brødr Berggren AS

### Noter

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge. Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Klassifiseringen av eiendeler og gjeld følger regnskapslovens definisjoner. Ved anvendelse av regnskapsprinsipper og presentasjon av transaksjoner og andre forhold, legges det vekt på økonomiske realiteter, ikke bare juridisk form. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres. Det er benyttet regnskapsprinsipper for øvrige foretak.

#### Inntektsførings- og kostnadsføringstidspunkt - sammenstilling

Inntekt resultatføres som hovedregel når den er opptjent. Inntektsføring skjer følgelig normalt på leveringstidspunktet ved salg av varer. Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Alle leieavtaler kostnadsføres som vanlig leiekostnad, og klassifiseres som ordinær driftskostnad. Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris.

#### Fordringer

Fordringer er oppført til pålydende, med fradrag for forventede tap.

#### Varelager

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

#### Aksjer

Finansielle omløpsmidler som også inngår i en handelsportefølje og børsaksjer vurderes til virkelig verdi på balansedagen. Andre aksjer er vurdert til laveste av kostpris og antatt markedsverdi.

#### Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

**Brødr Berggren AS**

## Noter

**Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.**

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Lønninger	18 975 552	17 851 079
Arbeidsgiveravgift	2 648 737	2 404 898
Pensjonskostnader	345 604	430 534
Andre ytelser	-1 195	254 389
<b>Sum</b>	<b>21 968 698</b>	<b>20 940 900</b>
	39	37

Gjennomsnittlig antall årsverk:

<b>Ytelser til ledende personer</b>	<b>Daglig leder</b>	
Lønn	820 386	
Pensjonsutgifter	12 412	
Annen godtgjørelse	0	

Det foreligger ingen om lån eller sikkerhetsstillelser til daglig leder eller styret.

Det foreligger ingen avtaler om ytterligere godtgjørelse til daglig leder eller styret.

**Revisor**

Revisjon av regnskapsåret 2021 utgjør

Lovpålagt revisjon	110 000
Revisjonsnære tjenester	29 100
<b>Sum</b>	<b>139 100</b>

Tallene er oppgitt eksklusivt mva

**Note 3 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler**

	<b>Kunst</b>	<b>Driftsløsøre og inventar</b>	<b>Sum varige driftsmidler</b>
Anskaffelseskost pr 01.01	15 000	9 421 055	9 436 055
Tilgang		760 376	760 376
Anskaffelseskost 31.12	15 000	10 181 431	10 196 431
Akk. avskrivninger 31.12	0	7 167 214	7 167 214
Balanseført verdi pr 31.12	15 000	3 014 217	3 029 217
Årets avskrivninger	Avskr ikke	1 132 391	1 132 391

**Note 4 Egenkapital**

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Annen EK</b>	<b>Sum</b>
<b>Egenkapital 1.1.2021</b>	<b>30 000</b>	<b>7 382 310</b>	<b>7 412 310</b>
Avgitt konsernbidrag		-4 000 000	-4 000 000
Avgitt tilleggs konsernbidrag		0	0
Årsresultat		4 596 284	4 596 284
<b>Egenkapital 31.12.2021</b>	<b>30 000</b>	<b>7 978 594</b>	<b>8 008 594</b>

Side 7

Penneo Dokumentnøkkel: OCWUN-CAS8E-EXG1Q-ASZED-54P04-1IEZ7



## Brødr Berggren AS

### Noter

#### Note 5 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapital og aksjonærinformasjon:

	Antall aksjer	Pålydende	Aksjekapital
Aksjekapital pr 31.12.2021 består av:	300	100	30 000

Selskapets aksjekapital har en aksjeklasse og alle aksjen eies av TKBO AS, som eies av Kjell Berggren Olsen og Trine Berggren Olsen.

#### Note 6 Pensjonsforpliktelse

Brødr Beggren As har en pensjonsavtale som omfatter en personer. Pensjonen er livsvarig og blir utbetalt over selskapets drift. Årlig pensjon er kr 385 428. Fremtidig pensjonsforpliktelse er beregnet med utgangspunkt i Revidert tabellverk fra Den norske revisorforening med følgende forutsetninger:

Diskonteringsrente	1,6 %	
Regulering av løpende pensjon	3,0 %	
	2021	2020
Bokført pensjonsforpliktelse inklusive arbeidsgiveravgift	3 004 600	3 664 400

For de ansatte er det etablert en innskuddsbasert pensjonsordning (OTP) som ligger innenfor lovens krav.

#### Note 7 Bundene midler

Av bankinnskudd 31.12.2021 utgjør bundene skattetrekksmidler kr 782 566.



## Brødr Berggren AS

### Noter

#### Note 8 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 197 200	1 703 722
Endring i utsatt skattefordel	134 225	17 831
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>1 331 425</b>	<b>1 721 553</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	5 927 709	7 748 771
Permanente forskjeller	124 224	76 465
Endring i midlertidige forskjeller	-610 115	-81 047
Avgitt konsernbidrag	0	-31 000
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>5 441 817</b>	<b>7 713 189</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 197 200	1 703 722
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-6 820
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>1 197 200</b>	<b>1 696 902</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	5 927 709	7 748 771
Beregnet skatt av resultat før skatt	1 304 096	1 704 730
Skatteeffekt av permanente forskjeller	27 329	16 822
<b>Sum</b>	<b>1 331 425</b>	<b>1 721 552</b>
Effektiv skattesats	22,5 %	22,2 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	35 542	270 322	234 780
Fordringer	-30 410	-215 505	-185 095
Pensjonspremie/- forpliktelse	-3 004 600	-3 664 400	-659 800
<b>Sum</b>	<b>-2 999 468</b>	<b>-3 609 584</b>	<b>-610 115</b>
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-2 999 468</b>	<b>-3 609 584</b>	<b>-610 115</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-659 883</b>	<b>-794 108</b>	<b>-134 225</b>

Penneo Dokumentnøkkel: OCWUN-CAS8E-EXG1Q-ASZED-54P04-1IEZ7



## Brødr Berggren AS

### Noter

#### Note 9 Mellomværende

	Fordringer		Gjeld	
	2021	2020	2021	2020
Søsterselskap	248 925	247 595	0	0
Morselskap	-3 958 704	4 017 275	0	0
Øvrige nærstående	0	0	0	0

Transaksjoner med nærstående parter er:

Mellom Brødr Berggren og søsterselskapet består transaksjonene i hovedsak av at selskapet leier lokaler av søsterselskapet.

Mellom Brødr Berggren og morselskapet består transaksjoner av konsernbidrag.

#### Note 10 Fordringer og gjeld

<b>Fordringer som forfaller senere enn ett år</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Andre fordringer	0	0
<b>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0

#### Note 11 Salgsinntekter

<b>Pr. Virksomhetsområdet</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Butikksalg	28 686 245	27 990 955
Engrossalg	82 423 268	80 176 307
	<b>111 109 513</b>	108 167 262
<b>Geografisk fordeling</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Salgsinntekter Norge	111 109 513	108 167 262
	<b>111 109 513</b>	108 167 262

Penneo Dokumentnøkkel: OCWUN-CAS8E-EXGTQ-ASZED-54P04-1IEZ7



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Trine Berggren Olsen

Styreleder BB og BBE/ styremedlem TKBO

Serienummer: 9578-5999-4-1741905

IP: 92.220.xxx.xxx

2022-06-29 18:17:06 UTC



## Kjell Henry Olsen

Styreleder TKBO/ styremedlem BB og BBE/ daglig leder BB og BBE

Serienummer: 9578-5999-4-1222413

IP: 84.234.xxx.xxx

2022-06-30 05:49:30 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: CCWUN-CASSE-EXGTQ-ASZED-54P04-1IEZ7

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



KPMG AS  
Nordre Fokserød 14  
3241 Sandefjord

Telephone +47 45 40 40 63  
Internet www.kpmg.no  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Brødr Berggren AS
